
Informace o platbě za svoz komunálního odpadu a poplatku za 
psy v r.2024 

ODPADY 

900,- Kč 

 fyzická osoba s trvalým pobytem v Miletíně 

  fyzická osoba, které byl na území ČR povolen trvalý nebo 
přechodný pobyt na dobu delší než 90 dnů 

 fyzická osoba, která na území ČR pobývá přechodně po 
dobu delší 3 měsíců 

 fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu určenou 
k individuální rekreaci, byt nebo rodinný dům, ve kterých 
není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba 
(v případě více vlastníků se platí 1 poplatek) 

 
Možnost platby  * hotově či platební kartou v kanceláři úřadu 
                           * převodem na účet města č. 19-1162538369/0800, 
VS: č.popisné domu +  
                              do zprávy pro příjemce jméno + příjmení plátce 
Splatnost: 28.02.2024 
 
POPLATEK ZA PSA 
 
Výše poplatku: 150,- Kč za jednoho psa  
                         250,- Kč za druhého a každého dalšího psa  
 
Možnost platby * hotově nebo platební kartou v kanceláři úřadu 
                          *  převodem na účet města č. 1162538369/0800, VS: 
č. popisné domu + do zprávy pro příjemce „pes“ a jméno+ příjmení 
majitele psa 
 
Splatnost 31.03.2024 

 


